EDIÇÃO: 16082018. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 16 DE JUNHO DE 2018. ANO II

Nº 1 - Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA



Diário Oficial



PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 30-A, DE 15 DE AGOSTO DE 2018

O Prefeito Municipal de São José dos Basílios, Estado do Maranhão, o Sr. CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR, a pedido o Sra. ALINE MARTA BORGES VALE, portadora do RG 793065976 SSP/MA e CPF n° 910.423.303–44, do cargo de COORDENADORA da Secretária Municipal de Educação, Esporte e Cultura, conforme a lei de Estrutura Administrativa, que dispõe do funcionamento e a gestão dos serviços municipais e dá outras providências.

Art. 2° - Esta Portaria terá seus efeitos retroagidos a 02 de maio 2019, entrando em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS, ESTADO DO MARANHÃO, EM 15 DE AGOSTO DE 2018.

CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS

